
Uchwała Nr 74/2019 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 20 marca 2019 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego do 5 
komisji opiniujących oferty w 5 konkursach w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym” 
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365 oraz 2019 r. poz. 37) oraz uchwały nr 157/18 z dnia 
16 października 2018 roku w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2019 rok” – uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i 

patologiom społecznym” w podobszarze „Działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych", zadanie — Wspieranie realizacji programów profilaktycznych lub socjoterapeutycznych dla dzieci i 

młodzieży z rodzin dotkniętych skutkami alkoholizmu, realizowanych w trakcie wakacji pn.: „Na wakacje po 

uśmiech" wyznacza się: Pana Bartłomieja Włodkowskiego członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego zgłoszonego przez  Fundację Ave. 

 
§ 2 

Do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym” w podobszarze „Działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych"  - Zadania 1-5 wyznacza się: Pana Bartłomieja Włodkowskiego członka Mazowieckiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego zgłoszonego przez  Fundację Ave. 
 
 

§ 3 
Do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym” w podobszarze „Działania na rzecz przeciwdziałania zaburzeniom życia rodzinnego w 
związku z alkoholem" wyznacza się: Pana Andrzeja Rybus-Tołłoczko – Współprzewodniczącego Mazowieckiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego, zgłoszonego przez Chorągiew Mazowiecką  ZHP im. Władysława 
Broniewskiego 

 
§ 4 

Do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym” w podobszarze: „Działania z zakresu przeciwdziałania narkomanii” wyznacza się: Pana 
Andrzeja Rybus-Tołłoczko – Współprzewodniczącego Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
zgłoszonego przez Chorągiew Mazowiecką  ZHP im. Władysława Broniewskiego. 
 

§ 5 

Do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i 

patologiom społecznym”, podobszar „Działania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” – zadanie: 

„Profilaktyka i edukacja społeczna w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” wyznacza się: Pana 

Andrzeja Rybus-Tołłoczko – Współprzewodniczącego Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

zgłoszonego przez Chorągiew Mazowiecką  ZHP im. Władysława Broniewskiego. 

 

§ 6 

. Odstępuje się od wyznaczenia osób reprezentujących inne organizacje pozarządowe 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


